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	Skjema for anmodning om fritak fra postoperatørers lovpålagte taushetsplikt jf.postloven § 30

	
	

	
Det følger av postloven § 30 og ekomloven § 3-10 at tilbydere av posttjenester og elektronisk kommunikasjon har plikt til å bevare taushet om bruk og innhold av post og elektronisk kommunikasjon. Etter straffeprosessloven § 118 første ledd og § 203 flg kan politiet anmode departementet om fritak fra den lovpålagte taushetsplikt. Kompetanse til å vurdere dette er delegert fra Samferdselsdepartementet til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom).


	Det straffbare forholdet
	Bakgrunn for anmodning (beskrivelse av det straffbare forholdet) :
     







	
	Hvem er pakken(e) adressert til:

	Opplysninger om adressat:
	Navn:
	Adresse
	Postnummer
	Sted
	

	
	1.      

	     
	     


	     
	     

	
	2.      

	     
	     


	     
	     

	
	3.      

	     
	     


	     
	     

	
	4.      

	     
	     


	     
	     

	
	5.      

	     
	     


	     
	     

	
	6.      

	     
	     


	     
	     

	
	7.      

	     
	     


	     
	     

	
	8.      

	     
	     


	     
	     

	
	9.      

	     
	     


	     
	     

	
	10.      

	     
	     


	     
	     

	Postkontor
	Hvor befinner pakken seg: 
     






	Andre opplysninger

Annet


	Andre opplysninger:
     












	Underskrift
	Anmodende enhet og anmeldelsesnummer:
     
                                             


	
	PGP det skal sendes svar til:
      


	
	Telefonnummer til kontaktperson hos politiet:
     


	
	Dato/Sted:
                                                                       



	
	Underskrift med offisielt stempel fra anmodende enhet:




	
	Gjenta underskriften her med blokkbokstaver:






Nkom  er forpliktet til å foreta en rimelighetsvurdering etter straffeprosessloven § 118, og derfor må alle opplysninger som etterspørres i skjemaet foreligge. Dersom skjemaet er mangelfullt fylt ut, kan begjæringen bli avvist.
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